
Karpacz: Przebudowa ulicy Polnej w Karpaczu 

Numer ogłoszenia: 397824 - 2009; data zamieszczenia: 18.11.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w 

Urzędzie Miejskim w Karpaczu , ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 Karpacz, woj. dolnośląskie, 

tel. 075 7619150, 7616288, faks 075 7619224. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.karpacz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Polnej w Karpaczu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.1. Przedmiot 

zamówienia obejmuje przebudowę ulicy Polnej w Karpaczu. Na podstawie posiadanej dokumentacji 

na przebudowę 496 m ulicy Polnej naleŜy wykonać: 1) Ciąg pieszo- jezdny o długości 370 m licząc 

od włączenia ulicy Polnej w ulicę Obrońców Pokoju do dwustronnego skrzyŜowania z ulicą 

Ogrodnicza: a) szerokość jezdni 6,0 m, b) szerokość pasa ruchu 3,0 m, c) szerokość chodnika max 

2,0 m, min 1,2 m, d) nawierzchnia jezdni - asfalt, e) nawierzchnia ciągu dla pieszych - brukowa 

kostka betonowa. 2) Odwodnienie ciągu: a) kanał główny deszczowy odprowadzający wody 

opadowe poprzez separator do potoku Płomnica, b) kanał w części początkowej ulicy 

odprowadzający wody deszczowe do istniejącego kolektora ø 800, c) przykanaliki wraz z wpustami 

ulicznymi na odcinku 370 m. 3) Oświetlenie drogowe na odcinku 370 m: a) zasilanie opraw 

oświetlenia za pomocą kabla YAKY 4 x 16 mm², b) oprawy drogowe ze źródłem światła sodowego 

70 W z redukcją mocy, c) słupy o wysokości 7 m, osadzone na fundamentach F - 150, d) rozstaw 

słupów co 25 m. 4) Wycinka 90 szt. drzew w pasie drogowym. 5) Likwidacja kolizji sieciowych, 

kolidujących z projektowanym przebiegiem drogi. 6) Budowa węzła energetycznego SN w ramach 



likwidacji jego kolizji z trasą przebudowywanej ulicy. 1.2. Wykonawca zobowiązany będzie do: a) 

pełnego wykonania prac zawartych w Dokumentacji i Przedmiarach Robót, b) uzgodnienia terminu i 

zakresu zajęcia pasa drogowego, c) właściwego oznakowania dojazdów w celu zachowania 

dostępności do nieruchomości, wykonanie organizacji ruchu na okres prac remontowych, d) 

opracowanie organizacji ruchu docelowej i jej wykonanie, e) zrealizowania przedmiotu umowy z 

własnych materiałów, f) dysponowania niezbędnym do zrealizowania przedmiotu umowy sprzętu 

specjalistycznego jak: samochód cięŜarowy, koparko - ładowarkę, walec drogowy o napędzie 

mechanicznym, g) bieŜącego informowania Zamawiającego o stanie wykonywanych prac. 1.3. 

Odpowiedzialność Cywilną za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałych w 

związku z wykonaniem umowy ponosi Wykonawca.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.11.12.30-9, 45.23.31.22-0, 

45.23.21.30-2, 45.31.61.10-9, 45.21.33.10-9, 45.23.32.80-5, 45.23.31.61-5, 45.23.31.62-2, 

45.23.32.90-8. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść 

wadium w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy w 

rozumieniu zapisu art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655, oraz Dz. U. z 2008 r. Nr 171 poz. 1058 ze zm.). 2. O 

udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) spełniają warunki zawarte w art. 

22 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, nie 

podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 cytowanej ustawy oraz spełniający wymogi 

określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 2) posiadają wymagany przedmiotem 



zamówienia sprzęt i transport. Ilość sprzętu powinna być taka, aby zapewniała ciągłość robót, w 

szczególności przy układaniu mas asfaltowych. 3) posiadają środki finansowe lub zdolność 

kredytową w kwocie minimum 800.000,00 zł (słownie osiemset tysięcy złotych). 4) są 

ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie 

mniejszą niŜ 300.000,00 zł (słownie trzysta tysięcy złotych), 5) posiadają osoby niezbędne do 

nadzorowania robót, w tym: a) kierownika budowy, b) pracownika przeszkolonego w zakresie 

kierowania ruchem drogowym, c) kierowników robót poszczególnych branŜ. 6) zrealizowali co 

najmniej jedno zamówienie o charakterze i złoŜoności porównywalnej z przedmiotem 

zamówienia. 3. W przypadku ubiegania się o zamówienie przez spółkę cywilną, oznacza to, Ŝe 

spółka startuje w przetargu jako konsorcjum złoŜone ze wspólników - naleŜy stosować art. 23 

Prawa zamówień publicznych, który mówi o konieczności ustanowienia pełnomocnika (nie 

wystarczy umowa spółki mówiąca o jednoosobowym reprezentowaniu przez kaŜdego ze 

wspólników). Zamawiający Ŝąda od kaŜdego ze wspólników osobno dokumentów 

potwierdzających, Ŝe nie podlegają oni wykluczeniu z postępowania. 4. Zamawiający dokona 

oceny spełnienia wyŜej wymienionych warunków na podstawie załączonych, wymaganych 

dokumentów do oferty, przy uwzględnieniu następujących zasad: a) oferta podlega odrzuceniu w 

przypadkach określonych w art. 24 i art. 89 ustawy Prawo zamówień publicznych . 5. Ocena 

spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców, dokonana będzie po otwarciu ofert . 6. 

KaŜda z ofert zostanie oceniona pod kątem zgodności z postanowieniami niniejszej specyfikacji i 

przepisami ustawy Prawo zamówieniach publicznych i oceniona przy uŜyciu kryterium spełnia/nie 

spełnia..  

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. W celu dokonania oceny 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający Ŝąda przedłoŜenia: 1) oświadczenia 

potwierdzającego spełnienie warunków zawartych w art. 22 ust. 1 przedmiotowej ustawy, 2) 

aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 

ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert, 3) wykaz osób przewidzianych do nadzorowania robót wraz z 

dokumentami stwierdzającymi, Ŝe osoby te posiadają wymagane uprawnienia budowlane w 

specjalności drogowej bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi, instalacyjnymi, 

elektrycznymi bez ograniczeń, (kserokopia uprawnień) i doświadczenie w kierowaniu robotami w 

drogownictwie na porównywalnych budowach (tj. przebudowa infrastruktury drogowej) oraz 

pracownik posiadający przeszkolenie w zakresie kierowania ruchem na drodze powinien 

dołączyć przeszkolenie w zakresie kierowania ruchem, 4) zaświadczenie z właściwej Izby 



Samorządu Zawodowego, potwierdzające przynaleŜność do tej izby, 5) wykaz sprzętu 

niezbędnego do realizacji zamówienia, 6) wykaz wykonanych w okresie ostatnich 5 lat, a jeŜeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie minimum 1 roboty budowlanej o 

charakterze i złoŜoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia. Przez roboty budowlane o 

charakterze i złoŜoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia naleŜy rozumieć roboty 

związane z budową, przebudową lub remontem dróg o nawierzchniach asfaltowych, przebudowa 

sieci energetycznych średniego napięcia. Fakt jej wykonania musi być potwierdzony protokołem 

odbioru końcowego wykonanej roboty lub referencjami od zamawiającego, 7) wykaz 

przewidzianych do realizacji podwykonawców, 8) informacji z banku, w której potwierdza się 

wielkość minimum 800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych) posiadanych środków 

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert. 9) aktualnych zaświadczeń właściwego Naczelnika Urzędu 

Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe Wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 10) aktualnej 

informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert, 11) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 24 ust. 1 

pkt 9 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert, 12) dowodu wniesienia wadium, 13) Harmonogramem 

Finansowo - Rzeczowym Robót, 14) kosztorys ofertowy.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.karpacz.pl w BIP. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 

Karpaczu ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 Karpacz. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

09.12.2009 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w Karpaczu ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 

Karpacz pok. Nr 1 - kancelaria. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 


